
Valtioneuvoston asetuksen (1365/2011) mukaiset selvitystyöryhmät kunnittain:

Tornio puhelin sähköposti

vastaava lääkäri Jukka
Ronkainen

0405243185 jukka.ronkainen@tornio.fi

terveydenhoitaja Sirpa Mokko 0404876322 sirpa.mokko@tornio.fi

ympäristöpäällikkö Aapo
Mäenpää

0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi

kaupungineläinlääkäri Kirsten
Köpke

0400393901 kirsten.kopke@tornio.fi

terveystarkastaja Eija
Jokinen

0400363790 eija.jokinen@tornio.fi

terveystarkastaja Tarja
Rosenqvist

0400696516 tarja.rosenqvist@tornio.fi

toimitusjohtaja Juha Ylioinas 0400304294 juha.ylioinas@tornio.fi

Kemi

vastaava lääkäri 016 259 680 vastaava.laakari@kemi.fi

terveydenhoitaja Hanna
Ylikärppä

040 5367 698 hanna.ylikarppa@kemi.fi

ympäristöpäällikkö Aapo
Mäenpää

0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi

eläinlääkäri Laura Liimatta 0503881824 laura.liimatta@tornio.fi

johtava terveystarkastaja
Tarja Pesonen

0405681694 tarja.pesonen@tornio.fi

terveystarkastaja Hanna
Niemelä

0408277428 hanna.niemela@tornio.fi

vesihuoltojohtaja Juha Hiltula 0504531210 juha.hiltula@kenve.fi

Keminmaa
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vastaava lääkäri Pertti
Sakaranaho

0400989160 pertti.sakaranaho@keminmaa.fi

terveydenhoitaja

Marianna Parpala

04043558769 marianna.parpala@mehilainen.fi

ympäristöpäällikkö Aapo
Mäenpää

0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi

kaupungineläinlääkäri Saana
Manninen

0400363691 saana.manninen@tornio.fi

terveystarkastaja Sirkka
Hoppari

0407679276 sirkka.hoppari@tornio.fi

terveystarkastaja Tuija
Koljander

0400698437 tuija.koljander@tornio.fi

toimitusjohtaja Jukka Kuula 040 832 7703 jukka.kuula@kmev.fi

Tervola

johtava lääkäri Heli Hyrkäs 0401519704 heli.hyrkas@tervola.fi 

terveydenhoitaja Riitta Kanto 0405254783 riitta.kanto@terveystalo.com 

ympäristöpäällikkö Aapo
Mäenpää

0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi

kaupungineläinlääkäri Saana
Manninen

0400363691 saana.manninen@tornio.fi

terveystarkastaja Teppo
Niiranen

044466703 teppo.niiranen@tornio.fi

toimitusjohtaja Jarno
Lumimäki

0405440266 jarno.lumimaki@tervola.fi

Simo

tartuntatautilääkäri Annika
Ylitalo 30.6.20 saakka

vastaava lääkäri Tuula
Saukkonen

0404824047

0505979971

annika.ylitalo@oulunkaari.com

tuula.saukkonen@oulunkaari.co
m

vastaanoton palveluesimies
Anna Miettunen

0400759921 anna.miettunen@oulunkaari.com
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ympäristöpäällikkö Aapo
Mäenpää

0407555891 aapo.maenpaa@tornio.fi

eläinlääkäri Laura Liimatta 0503881824 laura.liimatta@tornio.fi

johtava terveystarkasta Tarja
Pesonen

0405681694 tarja.pesonen@tornio.fi

terveystarkastaja Hanna
Niemelä

0408277428 hanna.niemela@tornio.fi

toimitusjohtaja Ilkka Soukka 0400691616 ilkka.soukka@simo.fi
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